
1 

 

WB.I.3021.2.75.2018 

 

 
Zarządzenie Nr 3306/2018  

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 września 2018r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  13 230,- 
 
Z 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  13 230,- /UM/BST/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  13 230,- 
 
Do 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  13 230,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  11 930,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 300,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 561,- 
 



2 

 

Z 

 

Zadania własne gminy /UM/BST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  20 561,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 561,- 
 
Do 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  8 267,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   676,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   31,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 560,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  2 482,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   242,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 240,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  8 216,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   764,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   32,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 420,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie   585,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   25,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   560,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  1 011,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   150,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   21,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   840,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  7 000,- 
 



3 

 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  7 000,- /UM/ZN/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  2 000,- /UM/ZN/ 
 
 

Paragraf 3 

 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 -dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie : 

 
1. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 13 230,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
przeprowadzenie remontów i zakup wyposażenia do obiektów oświatowych 
wykorzystywanych do przeprowadzenia zawodów sportowych.  

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 
w dziale 801 w kwocie 20 561,- z zadań własnych gminy do zadań własnych 
powiatu, dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na realizację programu 
„Śladami historii Radomia” w szkołach i placówkach oświatowych. 

3. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
700 w kwocie 7 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości oraz ubezpieczenie 
budynków i budowli znajdujących się na działce Nr 22/1 na podstawie 
przygotowywanej umowy użyczenia pomiędzy Stołecznym Zarządem Infrastruktury 
z siedzibą w Warszawie, a Gminą Miasta Radomia dot. działki Nr 22/1 o pow. 1,9131 
ha położonej w Gminie Gózd obręb. Kiedrzyń w kompleksie wojskowym Nr 6087, 
przeznaczonej na rozbudowę lotniska cywilnego użytku publicznego.  

 

 


